ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG ĐẾN

Kính gửi: - BGH trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng

Đồng kính gửi: - BGH trường Đại học  ...........................................................................

- Tôi tên:  ............................................................................... Sinh ngày:  .................................

- CMND/CCCD:…………………………………………… Điện thoại: .................................

- Hộ khẩu thường trú trước khi dự thi vào trường:  ...................................................................

 ....................................................................................................................................................

- Hiện là sinh viên lớp: .......................................................... Khóa:  .........................................

- Hệ: ....................................................................................... MSSV: ........................................

- Trong kỳ thi tuyển sinh vào trường Đại học ............................................................................

tôi đã đạt được số điểm ............/...............điểm.

(Tử số ghi số điểm đạt được, mẫu số ghi điểm xét tuyển cần đạt theo quy định của Nhà trường).

- Phương thức xét tuyển:   Thi tuyển   Xét tuyển 

Tôi có nguyện vọng xin được chuyển đến tiếp tục vào học tại trường Đại học Quốc tế Hồng

Bàng, ngành học:  .................................................................. , hệ đào tạo:  ...............................

Với lý do:  ...................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................

Trân trọng.

.................., ngày .......tháng ...... năm 20......

Người làm đơn

(Ký, ghi họ tên)

Ý kiến của Hiệu trưởng

Trường đang học

(Ký, ghi họ tên, đóng dấu)

Ý kiến của Hiệu trưởng

Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng

(Ký, ghi họ tên, đóng dấu)

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

XÉT DUYỆT CỦA BỘ PHẬN LIÊN QUAN

Hồ sơ đính kèm:

1. Bảng điểm trường đang học

2. Giấy báo trúng tuyển trường đang học

3. Bản sao học bạ THPT

4. Bản sao bằng tốt nghiệp THPT

5. Bản sao căng cước công dân

6. Giấy chứng nhận kết quả thi tốt nghiệp THPT

TRUNG TÂM TUYỂN SINH VÀ TRUYỀN THÔNG

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Ký tên, họ tên:_________________________________

Ngày: ____/____/____

LÃNH ĐẠO KHOA

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

Ký tên, họ ên:_______________________________

Ngày: ____/____/____

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Ký tên, họ tên: ___________________

Ngày: ____/____/____